

ICFL/LS/00209/2019-20

07 February 2020

BSE Limited

Listing Department, 1st Floor,
P J Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

SCRIP CODE: 541336

SYMBOL: INDOSTAR

Sub.: Newspaper Clippings with respect to the Notice of Extraordinary General Meeting of the Company and voting through electronic means

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed newspaper clippings of publication made, in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Secretarial Standard on General Meetings, in Free Press Journal (English Daily) and Navshakti (Marathi Daily), for the following matters:

1. Extraordinary General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Sunday, March 01, 2020 ("EGM"); and
2. Facility of voting through electronic means in respect of the business to be conducted as set out in the EGM Notice.

Please take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For IndoStar Capital Finance Limited


Jitendra Bhati
SVP – Compliance & Secretarial
(Membership No. F8937)



Encl: a/a

IndoStar Capital Finance Limited

Registered Office : One Indiabulls Centre, 20th Floor, Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai - 400013, India
T +91 22 4315 7000 | F +91 22 4315 7010 | contact@indostarcapital.com | www.indostarcapital.com
CIN : L65100MH2009PLC268160

INDOSTAR CAPITAL FINANCE LIMITED

Registered & Corporate Office: One Indiabulls Center, 20th Floor,
Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai-400 013

Corporate Identity Number: L65100MH2009PLC268160

Tel: +91 22 43157000; Fax: +91 22 43157010

Website: www.indostarcapital.com E-mail: investor.relations@indostarcapital.com

**NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS**

NOTICE is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Members of IndoStar Capital Finance Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Sunday, March 01, 2020 at 11:00 a.m. (IST)** at **Hall of Culture, Nehru Centre Conference Hall, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 018** to transact the business as set out in the Notice dated January 31, 2020, convening the EGM ("EGM Notice").

The EGM Notice along with the Attendance Slip and Proxy Form have been sent by electronic mode to all the Members whose email address(es) were registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent i.e., Link Intime India Private Limited ("Link Intime") for communication purposes, unless a Member has requested a physical copy of the same. For Members who had not registered their email address(es) and / or had opted to receive a copy in physical form, physical copies of the EGM Notice along with the Attendance Slip and Proxy Form have been sent through permitted mode(s).

The EGM Notice along with the Attendance Slip and Proxy Form are available for download on the website of the Company at <https://www.indostarcapital.com/investors-corner/#investor-services> as well as on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, voting on resolutions as set out in the EGM Notice will be conducted through electronic means.

Members of the Company are provided with the facility to exercise their right to vote on the resolutions set out in the EGM Notice by electronic means from a place other than the venue of EGM ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility. The remote e-voting period commences on **Thursday, February 27, 2020 at 09:00 a.m. (IST)** and ends on **Saturday, February 29, 2020 at 05:00 p.m. (IST)**, after which the facility will be blocked by CDSL and the remote e-voting shall not be allowed beyond the said end date and time. Members of the Company holding shares either in physical mode or electronic / dematerialised mode as on the **cut-off date i.e., Monday, February 24, 2020** only shall be entitled to cast votes on the resolutions set out in the EGM Notice by remote e-voting or voting through ballot paper at the EGM. The voting rights of the Members shall be in proportion of the amount paid-up on the equity shares held by a Member with the total equity share capital of the Company as on the **cut-off date i.e., Monday, February 24, 2020**.

The facility of voting through ballot paper shall be available at the venue of EGM for the Members attending the EGM and who have not cast their vote by remote e-voting. However, Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again through ballot paper.

The process and manner of exercising the right to vote by remote e-voting is given in the Notes to the EGM Notice under "INSTRUCTIONS FOR VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS".

Members who have acquired shares after the dispatch of EGM Notice and holding shares as on cut-off date i.e., Monday, February 24, 2020 may obtain the User ID and password by sending a request to Link Intime at mt.helpdesk@linkintime.co.in. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing User ID and password for casting your vote.

Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evotingindia.com, under "Help" section or may contact the following officials of CDSL or the Company with respect to any issues/queries/grievances relating to remote e-voting:

- **CDSL:**
Mr. Rakesh Dalvi, Manager at Central Depository Services (India) Limited, Marathon Futrex, A-Wing, 25th Floor, NM Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or can call on the toll free no. 1800225533.
- **Company:**
Mr. Jitendra Bhati, Company Secretary & Compliance Officer at One Indiabulls Centre, 20th Floor, Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai - 400013 or send an email at investor.relations@indostarcapital.com or call at 022 43157000.

By the Order of the Board of Directors
For IndoStar Capital Finance Limited

Jitendra Bhati

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No: FCS 8937

Place : Mumbai

Date : 7 February 2020

इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड

INDOSTAR

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय : वन इंडियाबुल्स सेंटर, २० वा मजला,
टावर २ए, न्युपिटर मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, मुंबई- ४०० ०१३
कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक : L65100MH2009PLC268160
दूरध्वनी : +९१ २२ ४३१५७०००; फॅक्स : +९१ २२ ४३१५७०१०
वेबसाइट : www.indostarcapital.com ई-मेल : investor.relations@indostarcapital.com

विशेष सर्वसाधारण सभा व इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान यासंबंधीची नोंदीस

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की ईजीएम आमंत्रित करणाऱ्या ("ईजीएम नोंदीस"), ३१ जानेवारी २०२० तारखेच्या नोंदीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी, हॉल ऑफ क्लचर, नेहरू सेंटर कॉन्फरन्स हॉल, डॉ. अंजी बोझट रोड, वरळी, मुंबई- ४०० ०१८ येथे रविवार, १ मार्च २०२० रोजी सकाळी ११:०० वाजता इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेडच्या ("कंपनी") सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा ("ईजीएम") आयोजित करण्यात आलेली आहे.

कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स/ रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट म्हणजेच लिंक इन्टर्नॅट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("लिंक इन्टर्नॅट") यांचाकडे संपर्क व्यवहाराच्या हेतूसाठी ज्या सभासदांचे ईमेल अॅड्रेस (अॅड्रेस) नोंदीणीकृत होते त्या सर्व सभासदांना, सभासदाने सदरच्या वास्तविक प्रतीची मागणी केली नसेल तर, ईजीएम नोंदीस तसेच उपस्थिती प्रत आणि प्रतिपत्र हे इलेक्ट्रॉनिक प्रकाराद्वारे पाठवण्यात आलेले आहेत. ज्या सभासदांनी आपल्या ईमेल अॅड्रेसची (अॅड्रेसची) नोंद केलेली नाही आणि/ किंवा वास्तविक स्वरूपामध्ये प्रत प्राप्त करण्याचा पर्याय निवडला आहे, त्यांना उपस्थिती प्रत व प्रतिपत्र बॉम्बह ईजीएम नोंदीशीच्या वास्तविक प्रती अनुमतीप्राप्त प्रकाराद्वारे (प्रकाराद्वारे) पाठवण्यात आलेल्या आहेत.

ईजीएम नोंदीस तसेच उपस्थिती प्रत आणि प्रॉक्सी फॉर्म हे डाउनलोड करण्यासाठी कंपनीच्या <https://www.indostarcapital.com/investors-corner/investor-services> या वेबसाइटवर तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या ("सीडीएसएलच्या") वेबसाइटवर www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहेत.

याद्वारे सभासदांना कळवण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ ("अधिनियम") तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २०, वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आल्याप्रमाणे, सिक्कुरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सीस्टींग ऑव्हीगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४ ("सीस्टींग रेग्युलेशन्स") आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया बांध्याद्वारे जारी सेक्रेटरीयल स्टॅन्डर्ड्स ऑन जनरल मॉर्टिस यांचे अनुपालन करून, ईजीएम नोंदीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांवरील मतदान हे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्यात येईल.

कंपनीच्या सभासदांना ईजीएमच्या स्थळाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ("दूरस्थ ई-मतदान") ईजीएमच्या नोंदीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावावर मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करण्यात येत आहे. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी कंपनीने सीडीएसएलच्या सेवांचा वापर केलेला आहे. दूरस्थ ई-मतदानाला शुक्रवार, २७ फेब्रुवारी २०२० रोजी सकाळी ०९:०० ला (आयएसटी) सुरुवात होईल आणि ते शनिवारी, २९ फेब्रुवारी २०२० रोजी संध्याकाळी ०५:०० ला (आयएसटी) समाप्त होईल, त्यानंतर सदर सुविधा सीडीएसएलकडून अकार्यान्वित करण्यात येईल आणि सदर तारखेनंतर व वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदानाला अनुमती असणार नाही. कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच सोमवार, २४ फेब्रुवारी २०२० रोजी वास्तविक प्रकारामध्ये किंवा इलेक्ट्रॉनिक/डिपॉझिटरीच्या प्रकारामध्ये शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सभासद हे दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा ईजीएमच्या ठिकाणी टपाल मतपत्रिकेद्वारे मतदान करून ईजीएमच्या नोंदीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावावर मतदान करण्यासाठी हक्कदार असतील. सभासदांचे मतदानाचे हक्क हे कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच सोमवार, २४ फेब्रुवारी २०२० रोजी कंपनीच्या एकूण इंडिटी भाग भाडवलासोबत सभासदाद्वारे धारण करण्यात आलेल्या इंडिटी शेअर्सवरील भरणा झालेल्या रकमेच्या प्रमाणात असेल.

टपाल मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा ही ईजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांसाठी आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान केलेले नाही अशा सभासदांसाठी ईजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध असेल. तथापि, ईजीएमच्या आधी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान करणारे सभासद हे ईजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांना टपाल मतपत्रिकेद्वारे पुन्हा एकदा मतदान करण्यास अनुमती असणार नाही.

दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्याची प्रक्रिया व त्याचे स्वरूप हे "इन्स्ट्रक्शन्स फॉर वोटिंग थ्रू इलेक्ट्रॉनिक मीन्स" या अंतर्गत ईजीएम नोंदीशीच्या नोंदीमध्ये देण्यात आलेले आहे.

ईजीएमची नोंदीस पाठवण्यात आल्यानंतर शेअर्स संपादन केलेली आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच सोमवार, २४ फेब्रुवारी २०२० रोजी भागधारणा असणारी कोणतीही व्यक्ती, लिंक इन्टर्नॅटला mt.helpdesk@linkindia.co.in येथे विनंती पाठवून ब्रूजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, दूरस्थ ई-मतदानासाठी तुम्ही अगोदाच सीडीएसएलकडे नोंदीणीकृत असल्यास, तुमचे मतदान करण्यासाठी तुम्ही तुमचा विद्यमान ब्रूजर आयडी व पासवर्ड चापूरू शकता.

सभासद हे वारंवार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा ("एफएक्यूजन्स") आणि www.evotingindia.com येथे "हेल्प" विभागांमध्ये उपलब्ध असणाऱ्या ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिकेचा संदर्भ घेऊ शकतील किंवा दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित कोणतेही मुद्दे/ शंका/ तक्रारी यासंबंधात सीडीएसएलच्या किंवा कंपनीच्या पुढील अधिकाऱ्यांशी संपर्क साधू शकतील.

- **सीडीएसएल:**
श्री. राकेश टळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, भैरथान फ्लूचरेक्स, ए-ब्लिग, २५ वा मजला, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई- ४०००१३ किंवा helpdesk.evoting@odslindia.com येथे ईमेल पाठवू शकता किंवा टोल फ्री क्र. १८००२२५५३३ वर संपर्क साधू शकता.
- **कंपनी:**
श्री. जितेंद्र भाटी, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी, वन इंडियाबुल्स सेंटर, २० वा मजला, टावर २ए, न्युपिटर मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, मुंबई- ४०००१३ किंवा investor.relations@indostarcapital.com येथे ईमेल पाठवू शकता किंवा ०२२ ४३१५७००० वर संपर्क साधू शकता.

संचालकीय मंडळाच्या आदेशानुसार
इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेडसाठी

जितेंद्र भाटी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सभासद क्र. एफसीएस ८९३७

स्थळ: मुंबई
दिनांक: ७ फेब्रुवारी २०२०